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i Brescia, 10/02/2024 -
FEDERAZIONE ITALIANANLOTO 800m Stile Libero Esordienti A Femmine ¥
Riepilogo
Pos. Nominativo Crs Naz 50m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo Pt Cat
Societa Anno 450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m FINAPtS.C.
1 PASOTTO ALICE 5 ITA 33.00 1:09.90 1:47.80 2:26.30 3:04.60 3:43.30 4:21.70 5:00.60 10:07.90
TEAM TREZZO SPORT SSD 2012 (36.90) (37.90) (38.50) (38.30) (38.70) (38.40) (38.90)
5:39.10 6:17.90 6:56.40 7:35.60 8:14.00 8:52.90 9:30.90 10:07.90
(38.50) (38.80) (38.50) (39.20) (38.40) (38.90) (38.00) (37.00)
2 SARTIRANA VIOLA 4 ITA 32.90 1:10.80 1:49.90 2:29.20 3:08.40 3:47.00 4:27.10 5:05.30 10:16.50
CANOTTIERI BALDESIO 2012 (37.90) (39.10) (39.30) (39.20) (38.60) (40.10) (38.20)
5:45.10 6:24.60 7:03.60 7:42.50 8:21.60 9:00.40 9:38.70 10:16.50
(39.80) (39.50) (39.00) (38.90) (39.10) (38.80) (38.30) (37.80)
3 CURMEIVICTORIA 6 ITA 33.90 1:11.50 1:50.70 2:30.00 3:09.50 3:48.10 4:27.20 5:06.00 10:20.10
AN BRESCIA SSD 2012 (37.60) (39.20) (39.30) (39.50) (38.60) (39.10) (38.80)
5:45.30 6:24.00 7:03.50 7:43.00 8:22.60 9:02.40 9:42.00 10:20.10
(39.30) (38.70) (39.50) (39.50) (39.60) (39.80) (39.60) (38.10)
4 MARGINEAN SOPHIA DANIELA 7 ITA 34.00 1:11.50 1:51.10 2:29.60 3:09.10 3:48.80 4:28.50 5:08.10 10:22.90
NUOTO CLUB SEREGNO ASD 2012 (37.50) (39.60) (38.50) (39.50) (39.70) (39.70) (39.60)
5:46.70 6:25.90 7:05.60 7:45.90 8:25.20 9:05.70 9:44.10 10:22.90
(38.60) (39.20) (39.70) (40.30) (39.30) (40.50) (38.40) (38.80)
5  PICCHI BENEDETTA 4 ITA 35.70 1:15.90 1:56.40 2:38.00 3:18.90 3:59.50 4:41.00 5:22.10 10:44.10
ACQUARE' FRANCIACORTA 2012 (40.20) (40.50) (41.60) (40.90) (40.60) (41.50) (41.10)
ASD 6:02.90 6:44.10 7:25.60 8:06.90 8:48.00 9:27.50 10:08.10 10:44.10
(40.80) (41.20) (41.50) (41.30) (41.10) (39.50) (40.60) (36.00)
6  GAGLIARDI ADELE 5 ITA 35.80 1:16.10 1:56.80 2:37.90 3:19.10 4:00.50 4:41.60 5:22.30 10:48.30
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012 (40.30) (40.70) (41.10) (41.20) (41.40) (41.10) (40.70)
6:03.10 6:44.40 7:25.40 8:07.10 8:48.10 9:28.70 10:09.30 10:48.30
(40.80) (41.30) (41.00) (41.70) (41.00) (40.60) (40.60) (39.00)
7  PADERNO LUCIA 3 ITA 34.60 1:13.40 1:53.60 2:34.80 3:16.20 3:57.90 4:39.60 5:21.60 10:52.70
AN BRESCIA SSD 2012 (38.80) (40.20) (41.20) (41.40) (41.70) (41.70) (42.00)
6:03.90 6:45.30 7:27.60 8:08.50 8:50.00 9:31.30 10:12.70 10:52.70
(42.30) (41.40) (42.30) (40.90) (41.50) (41.30) (41.40) (40.00)
8  USARDI CAMILLA 2 ITA 36.10 1:16.30 1:56.90 2:38.60 3:20.40 4:01.40 4:43.40 5:25.00 10:53.80
CANOTTIERI GARDA SALO' 2012 (40.20) (40.60) (41.70) (41.80) (41.00) (42.00) (41.60)
6:06.30 6:47.00 7:28.20 8:08.80 8:50.60 9:31.70 10:12.90 10:53.80
(41.30) (40.70) (41.20) (40.60) (41.80) (41.10) (41.20) (40.90)
9  ZIGLIOLI SOFIA 5 ITA 37.20 1:17.70 1:58.20 2:39.40 3:20.40 4:01.50 4:42.70 5:24.50 10:54.40
CANOTTIERI GARDA SALO' 2012 (40.50) (40.50) (41.20) (41.00) (41.10) (41.20) (41.80)
6:05.60 6:47.10 7:28.20 8:10.40 8:51.90 9:33.80 10:15.00 10:54.40
(41.10) (41.50) (41.10) (42.20) (41.50) (41.90) (41.20) (39.40)
10 ALESSI PENELOPE 9 ITA 37.60 1:17.70 1:58.80 2:40.00 3:21.60 4:02.60 4:44.20 5:25.60 10:56.60
CANOTTIERI GARDA SALO' 2012 (40.10) (41.10) (41.20) (41.60) (41.00) (41.60) (41.40)
6:06.90 6:48.80 7:30.20 8:11.50 8:53.40 9:35.60 10:17.00 10:56.60
(41.30) (41.90) (41.40) (41.30) (41.90) (42.20) (41.40) (39.60)
11 CROCAMO PAMELA 8 ITA 35.40 1:15.30 1:56.20 2:37.20 3:19.20 4:01.20 4:43.40 5:25.60 10:57.20
SPORTING CLUB VERONA 2012 (39.90) (40.90) (41.00) (42.00) (42.00) (42.20) (42.20)
LOMBARDIA 6:08.30 6:50.40 7:33.10 8:15.10 8:56.90 9:39.50 10:20.80 10:57.20
(42.70) (42.10) (42.70) (42.00) (41.80) (42.60) (41.30) (36.40)
12 SCABBIA GINEVRA 8 ITA 34.70 1:14.50 1:56.20 2:38.70 3:20.40 4:02.70 4:44.40 5:25.90 10:59.70
AQUAMORE ACQUA 13 2012 (39.80) (41.70) (42.50) (41.70) (42.30) (41.70) (41.50)
6:07.70 6:49.80 7:32.20 8:13.80 8:56.80 9:39.50 10:20.90 10:59.70
(41.80) (42.10) (42.40) (41.60) (43.00) (42.70) (41.40) (38.80)
13 PENOTTI ELISA 6 ITA 37.00 1:18.20 2:00.80 2:43.80 3:26.50 4:08.70 4:51.10 5:33.30 11:08.40
H20 SSD - MUGGIO' 2012 (41.20) (42.60) (43.00) (42.70) (42.20) (42.40) (42.20)
6:15.60 6:57.70 7:40.00 8:22.30 9:04.90 9:46.90 10:28.90 11:08.40
(42.30) (42.10) (42.30) (42.30) (42.60) (42.00) (42.00) (39.50)
14 ALBORGHETTI IRENE 6 ITA 36.10 1:17.20 1:59.60 2:42.10 3:24.80 4:07.90 4:51.00 5:34.00 11:08.90
ACQUARE' FRANCIACORTA 2012 (41.10) (42.40) (42.50) (42.70) (43.10) (43.10) (43.00)
ASD 6:15.50 6:57.80 7:40.40 8:22.80 9:03.70 9:46.00 10:27.70 11:08.90
(41.50) (42.30) (42.60) (42.40) (40.90) (42.30) (41.70) (41.20)
15 RIZZI RACHELE 10 ITA 37.00 1:17.60 2:00.10 2:42.20 3:24.70 4:07.20 4:50.10 5:32.80 11:11.40
CANOTTIERI BALDESIO 2013 (40.60) (42.50) (42.10) (42.50) (42.50) (42.90) (42.70)
6:15.40 6:57.70 7:40.70 8:24.10 9:06.40 9:50.20 10:31.70 11:11.40
(42.60) (42.30) (43.00) (43.40) (42.30) (43.80) (41.50) (39.70)
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i Brescia, 10/02/2024 -
FEDERAZIONE ITALIANANLOTO 800m Stile Libero Esordienti A Femmine ¥
Riepilogo
Pos. Nominativo Crs Naz 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo Pt Cat
Societa Anno 450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m FINAPtS.C.
16 D'ALUISIO SARA 1 ITA 35.40 1:16.30 1:58.20 2:39.80 3:22.90 4:05.40 4:48.90 5:32.40 11:12.40
CANOTTIERI GARDA SALO' 2012 (40.90) (41.90) (41.60) (43.10) (42.50) (43.50) (43.50)
6:15.10 6:58.20 7:41.20 8:24.30 9:07.70 9:50.40 10:32.40 11:12.40
(42.70) (43.10) (43.00) (43.10) (43.40) (42.70) (42.00) (40.00)
17 MAPELLI ZOE 3 ITA 36.70 1:17.80 2:01.00 2:43.30 3:25.60 4:07.70 4:50.80 5:33.70 11:14.40
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2012 (41.10) (43.20) (42.30) (42.30) (42.10) (43.10) (42.90)
6:16.80 6:59.90 7:42.20 8:24.60 9:08.00 9:50.50 10:33.40 11:14.40
(43.10) (43.10) (42.30) (42.40) (43.40) (42.50) (42.90) (41.00)
18  SATTIN GAIA 10 ITA 38.40 1:20.20 2:02.80 2:45.80 3:28.90 4:11.90 4:54.90 5:37.80 11:16.20
PROJECT SPORT SSD 2012 (41.80) (42.60) (43.00) (43.10) (43.00) (43.00) (42.90)
6:21.10 7:03.50 7:46.20 8:28.90 9:11.50 9:53.90 10:35.90 11:16.20
(43.30) (42.40) (42.70) (42.70) (42.60) (42.40) (42.00) (40.30)
19 BEYAOUI BATOUL 3 ITA 36.90 1:19.50 2:02.60 2:45.90 3:29.50 4:13.40 4:57.40 5:40.80 11:23.20
H20 SSD - MUGGIO' 2012 (42.60) (43.10) (43.30) (43.60) (43.90) (44.00) (43.40)
6:25.40 7:09.70 7:52.40 8:36.20 9:19.20 10:01.60 10:43.80 11:23.20
(44.60) (44.30) (42.70) (43.80) (43.00) (42.40) (42.20) (39.40)
20 CASTELLILILIA 6 ITA 36.70 1:17.90 2:00.00 2:43.40 3:27.50 4:12.10 4:56.10 5:41.10 11:35.80
COMO NUOTO RECOARO 2012 (41.20) (42.10) (43.40) (44.10) (44.60) (44.00) (45.00)
6:24.80 7:09.30 7:54.30 8:38.90 9:23.40 10:08.20 10:52.40 11:35.80
(43.70) (44.50) (45.00) (44.60) (44.50) (44.80) (44.20) (43.40)
21 D'ANGELI SARA 8 ITA 38.40 1:20.30 2:03.10 2:47.20 3:30.80 4:15.20 5:00.90 5:47.00 11:38.70
GSL 1972 ASD 2012 (41.90) (42.80) (44.10) (43.60) (44.40) (45.70) (46.10)
6:33.20 7:18.30 8:03.00 8:47.30 9:31.80 10:16.70 10:58.40 11:38.70
(46.20) (45.10) (44.70) (44.30) (44.50) (44.90) (41.70) (40.30)
22 BATTOCCHI LUCREZIA 7 ITA 36.90 1:18.20 2:01.00 2:44.20 3:28.00 4:12.50 4:57.10 5:42.00 11:40.30
COMO NUOTO RECOARO 2013 (41.30) (42.80) (43.20) (43.80) (44.50) (44.60) (44.90)
6:26.90 7:12.40 7:57.30 8:40.70 9:26.20 10:10.50 10:55.60 11:40.30
(44.90) (45.50) (44.90) (43.40) (45.50) (44.30) (45.10) (44.70)
23 BARBOGLIO EMMA 9 ITA 38.60 1:21.60 2:05.50 2:49.60 3:34.60 4:19.80 5:05.10 5:49.30 11:47.00
ACQUARE' FRANCIACORTA 2012 (43.00) (43.90) (44.10) (45.00) (45.20) (45.30) (44.20)
ASD 6:34.50 7:19.40 8:04.10 8:49.00 9:35.10 10:20.50 11:04.80 11:47.00
(45.20) (44.90) (44.70) (44.90) (46.10) (45.40) (44.30) (42.20)
24  ZADEI CAMILLA 7 ITA 40.50 1:24.10 2:08.80 2:53.70 3:39.40 4:24.60 5:09.60 5:54.70 11:52.50
CANOTTIERI GARDA SALO' 2012 (43.60) (44.70) (44.90) (45.70) (45.20) (45.00) (45.10)
6:39.60 7:24.90 8:10.60 8:55.90 9:40.90 10:25.40 11:10.00 11:52.50
(44.90) (45.30) (45.70) (45.30) (45.00) (44.50) (44.60) (42.50)
25 STRINA CECILIA 2 ITA 39.00 1:22.90 2:08.00 2:52.20 3:37.20 4:22.10 5:07.90 5:52.50 11:53.30
CANOTTIERI BALDESIO 2013 (43.90) (45.10) (44.20) (45.00) (44.90) (45.80) (44.60)
6:37.70 7:23.50 8:09.40 8:54.90 9:40.40 10:25.80 11:10.40 11:53.30
(45.20) (45.80) (45.90) (45.50) (45.50) (45.40) (44.60) (42.90)
26 DELPERO ALESSIA 1 ITA 36.90 1:20.10 2:04.70 2:48.90 3:34.60 4:20.70 5:06.20 5:53.40 11:55.20
ACQUARE' FRANCIACORTA 2012 (43.20) (44.60) (44.20) (45.70) (46.10) (45.50) (47.20)
ASD 6:38.40 7:24.30 8:10.80 8:56.20 9:43.10 10:29.00 11:13.00 11:55.20
(45.00) (45.90) (46.50) (45.40) (46.90) (45.90) (44.00) (42.20)
27 ALLEGRINI GLORIA 7 ITA 38.40 1:22.50 2:06.20 2:51.10 3:35.50 4:21.70 5:05.70 5:49.40 11:57.50
AQUAMORE ACQUA 13 2013 (44.10) (43.70) (44.90) (44.40) (46.20) (44.00) (43.70)
6:35.00 7:21.00 8:06.10 8:52.90 9:39.90 10:27.10 11:13.80 11:57.50
(45.60) (46.00) (45.10) (46.80) (47.00) (47.20) (46.70) (43.70)
28 PEDROCCA MARIKA 3 ITA 38.10 1:22.30 2:07.30 2:51.80 3:37.70 4:23.90 5:09.50 5:56.10 12:03.60
ACQUARE' FRANCIACORTA 2012 (44.20) (45.00) (44.50) (45.90) (46.20) (45.60) (46.60)
ASD 6:42.50 7:29.00 8:14.70 9:01.30 9:47.10 10:32.90 11:18.00 12:03.60
(46.40) (46.50) (45.70) (46.60) (45.80) (45.80) (45.10) (45.60)
29 MARZIALE GIULIA 4 ITA 40.70 1:25.90 2:12.30 2:58.90 3:45.60 4:31.80 5:19.00 6:05.40 12:15.40
GSL 1972 ASD 2012 (45.20) (46.40) (46.60) (46.70) (46.20) (47.20) (46.40)
6:52.70 7:39.50 8:26.40 9:14.20 10:01.80 10:47.50 11:33.60 12:15.40
(47.30) (46.80) (46.90) (47.80) (47.60) (45.70) (46.10) (41.80)
30 LIETTICARLOTTA 8 ITA 40.50 1:27.00 2:13.40 2:59.60 3:46.00 4:33.00 5:19.60 6:06.10 12:15.90
GSL 1972 ASD 2013 (46.50) (46.40) (46.20) (46.40) (47.00) (46.60) (46.50)
6:53.60 7:40.30 8:27.30 9:14.90 10:02.30 10:49.00 11:35.00 12:15.90
(47.50) (46.70) (47.00) (47.60) (47.40) (46.70) (46.00) (40.90)
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Pos. Nominativo

Sl

32

33

34

35

36

37

NP

Societa

BAGNO RACHELE
H20 SSD - MUGGIO'

POLONI MARTINA

SPORTING CLUB VERONA
LOMBARDIA

PAOLINI SARA
H20 SSD - MUGGIO'

SANTI RACHELE
ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

BANDERA VALENTINA
SPORTING CLUB VERONA
LOMBARDIA

VIRGA EMMA
GSL 1972 ASD

SALLAKU ISABEL
ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

CERETTI VALENTINA
ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

Crs

10

Naz
Anno
ITA
2013

ITA
2012

ITA
2013

ITA
2013

ITA
2012

ITA
2013

ITA
2013

ITA
2013

50 m
450 m
39.30

6:51.60
(46.50)
39.30

6:51.60
(45.90)
40.00

6:54.80
(47.60)
38.30

7:04.90
(48.90)
41.00

7:10.80
(50.40)
45.90

7:37.60
(51.60)
44.80

7:40.60
(52.30)

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it
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100 m

500 m
1:24.20
(44.90)
7:38.50
(46.90)
1:25.00
(45.70)
7:39.70
(48.10)
1:26.10
(46.10)
7:41.80
(47.00)
1:24.70
(46.40)
7:53.50
(48.60)
1:27.20
(46.20)
8:00.50
(49.70)
1:36.90
(51.00)
8:31.20
(53.60)
1:35.50
(50.70)
8:32.20
(51.60)

Riepilogo

150 m 200 m

550 m 600 m
2:10.70 2:57.20
(46.50) (46.50)
8:26.20 9:12.60
(47.70) (46.40)
2:11.60 2:57.50
(46.60) (45.90)
8:27.60 9:13.40
(47.90) (45.80)
2:12.60 2:59.00
(46.50) (46.40)
8:30.10 9:18.40
(48.30) (48.30)
2:12.90 3:01.00
(48.20) (48.10)
8:42.60 9:31.10
(49.10) (48.50)
2:14.70 3:03.10
(47.50) (48.40)
8:50.90 9:41.00
(50.40) (50.10)
2:28.00 3:19.60
(51.10) (51.60)
9:22.20 10:15.10
(51.00) (52.90)
2:26.80 3:18.80
(51.30) (52.00)
9:23.20 10:13.00
(51.00) (49.80)

Non Classificati

10 corsie 25m

800m Stile Libero Esordienti A Femmine

250 m
650 m
3:43.80
(46.60)
9:59.60
(47.00)
3:44.60
(47.10)
10:00.80
(47.40)
3:45.80
(46.80)
10:05.10
(46.70)
3:50.00
(49.00)
10:20.20
(49.10)
3:52.50
(49.40)
10:30.60
(49.60)
4:09.60
(50.00)
11:08.80
(53.70)
4:11.30
(52.50)
11:04.30
(51.30)

Orario Ufficializzazione: 10/02/2024 16:20

27Prova Distanze Speciali Esordienti A

300 m
700 m
4:30.70
(46.90)
10:46.40
(46.80)
4:31.60
(47.00)
10:47.40
(46.60)
4:32.70
(46.90)
10:53.30
(48.20)
4:38.60
(48.60)
11:09.00
(48.80)
4:41.80
(49.30)
11:19.70
(49.10)
5:01.20
(51.60)
12:01.80
(53.00)
5:03.80
(52.50)
11:56.20
(51.90)

350 m
750 m
5:18.10
(47.40)
11:31.30
(44.90)
5:19.30
(47.70)
11:30.40
(43.00)
5:19.80
(47.10)
11:42.60
(49.30)
5:27.10
(48.50)
11:55.60
(46.60)
5:30.80
(49.00)
12:08.70
(49.00)
5:53.10
(51.90)
12:54.10
(52.30)
5:56.00
(52.20)
12:50.00
(53.80)

L4

v

400 m
800 m
6:05.10
(47.00)
12:16.40
(45.10)
6:05.70
(46.40)
12:24.40
(54.00)
6:07.20
(47.40)
12:26.00
(43.40)
6:16.00
(48.90)
12:40.00
(44.40)
6:20.40
(49.60)
12:50.20
(41.50)
6:46.00
(52.90)
13:42.30
(48.20)
6:48.30
(52.30)
13:43.40
(53.40)

Arrivo Pt Cat
FINA PtS.C.
12:16.40

12:24.40

12:26.00

12:40.00

12:50.20

13:42.30

13:43.40
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i Brescia, 10/02/2024 -
FEDERAZIONE ITALIANANLOTO 1500m Stile Libero Esordienti A Maschi ¥
Riepilogo
Pos. Nominativo Crs Naz 50m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo Pt Cat
Societa Anno 450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m FINAPtS.C.
850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m
1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m
1 ARIOLI LORENZO 5 ITA 32.30 1:07.60 1:43.90 2:19.90 2:56.30 3:32.40 4:08.20 4:44.40 17:55.90
TEAM TREZZO SPORT SSD 2011 (35.30) (36.30) (36.00) (36.40) (36.10) (35.80) (36.20)
5:20.40 5:56.60 6:32.70 7:08.10 7:43.90 8:19.60 8:55.40 9:31.40
(36.00) (36.20) (36.10) (35.40) (35.80) (35.70) (35.80) (36.00)
10:07.60 10:43.50 11:19.30 11:55.60 12:31.60 13:07.70 13:43.80 14:20.20
(36.20) (35.90) (35.80) (36.30) (36.00) (36.10) (36.10) (36.40)
14:56.40 15:32.80 16:09.00 16:45.40 17:21.70 17:55.90
(36.20) (36.40) (36.20) (36.40) (36.30) (34.20)
2 MAGGIONI RYAN 6 ITA 32.00 1:07.80 1:44.20 2:21.00 2:57.30 3:34.10 4:11.10 4:48.10 18:27.60
PISCINE PONTE S.S.D. AR.L. 2011 (35.80) (36.40) (36.80) (36.30) (36.80) (37.00) (37.00)
5:24.70 6:01.60 6:38.80 7:16.00 7:53.70 8:31.60 9:08.70 9:46.20
(36.60) (36.90) (37.20) (37.20) (37.70) (37.90) (37.10) (37.50)
10:24.30 11:01.80 11:39.70 12:17.60 12:55.00 13:33.00 14:10.30 14:47.90
(38.10) (37.50) (37.90) (37.90) (37.40) (38.00) (37.30) (37.60)
15:25.40 16:03.20 16:40.20 17:17.80 17:53.70 18:27.60
(37.50) (37.80) (37.00) (37.60) (35.90) (33.90)
3 AMATI PIETRO 4 ITA 32.40 1:08.10 1:44.40 2:20.80 2:57.40 3:34.00 4:11.20 4:48.20 18:27.80
TEAM TREZZO SPORT SSD 2011 (35.70) (36.30) (36.40) (36.60) (36.60) (37.20) (37.00)
5:25.30 6:02.70 6:40.00 7:17.10 7:55.00 8:32.20 9:10.20 9:47.00
(37.10) (37.40) (37.30) (37.10) (37.90) (37.20) (38.00) (36.80)
10:24.30 11:01.20 11:38.90 12:16.00 13:31.90 14:09.80 14:47.70
(37.30) (36.90) (37.70) (37.10) (16.00)  (13:31.90) (37.90) (37.90)
15:25.00 16:03.10 16:39.90 17:17.40 17:53.80 18:27.80
(37.30) (38.10) (36.80) (37.50) (36.40) (34.00)
4  TWEEDIE ALBERTO 8 ITA 34.10 1:12.20 1:50.50 2:28.50 3:07.10 3:45.60 4:22.80 4:59.50 19:05.10
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2011 (38.10) (38.30) (38.00) (38.60) (38.50) (37.20) (36.70)
5:38.00 6:15.70 6:53.90 7:32.40 8:09.90 8:48.00 9:26.40 10:05.50
(38.50) (37.70) (38.20) (38.50) (37.50) (38.10) (38.40) (39.10)
10:45.00 11:23.60 12:02.10 12:41.40 13:19.90 13:58.90 14:37.60 15:16.10
(39.50) (38.60) (38.50) (39.30) (38.50) (39.00) (38.70) (38.50)
15:54.60 16:33.70 17:12.40 17:50.10 18:28.30 19:05.10
(38.50) (39.10) (38.70) (37.70) (38.20) (36.80)
5 ROTONDI FEDERICO 3 ITA 34.50 1:13.30 1:52.70 2:32.10 3:12.00 3:51.60 4:31.40 5:11.10 19:10.50
TEAM TREZZO SPORT SSD 2011 (38.80) (39.40) (39.40) (39.90) (39.60) (39.80) (39.70)
5:50.60 6:30.30 7:09.70 7:49.70 8:29.20 9:09.20 9:48.90 10:28.90
(39.50) (39.70) (39.40) (40.00) (39.50) (40.00) (39.70) (40.00)
11:09.00 11:49.20 12:29.30 12:54.30 13:09.60 13:49.60 14:29.80 15:09.80
(40.10) (40.20) (40.10) (25.00) (15.30) (40.00) (40.20) (40.00)
15:50.10 16:30.60 17:10.30 17:50.70 18:30.60 19:10.50
(40.30) (40.50) (39.70) (40.40) (39.90) (39.90)
6  PICCINNI ANDREA 7 ITA 33.10 1:10.90 1:48.80 2:27.20 3:06.00 3:45.00 4:24.10 5:03.40 19:29.20
TEAM TREZZO SPORT SSD 2011 (37.80) (37.90) (38.40) (38.80) (39.00) (39.10) (39.30)
5:43.00 6:22.10 7:00.80 7:39.80 8:19.00 8:58.70 9:37.90 10:17.50
(39.60) (39.10) (38.70) (39.00) (39.20) (39.70) (39.20) (39.60)
10:56.80 11:36.20 12:15.90 12:55.60 13:35.80 14:15.10 14:55.00 15:34.60
(39.30) (39.40) (39.70) (39.70) (40.20) (39.30) (39.90) (39.60)
16:14.20 16:53.30 17:32.50 18:11.60 18:50.80 19:29.20
(39.60) (39.10) (39.20) (39.10) (39.20) (38.40)
7  CAVAGNINI PIETRO 4 ITA 34.20 1:12.20 1:51.40 2:30.70 3:09.50 3:48.70 4:27.40 5:06.30 19:30.00
CANOTTIERI GARDA SALO' 2011 (38.00) (39.20) (39.30) (38.80) (39.20) (38.70) (38.90)
5:45.30 6:24.70 7:04.10 7:42.80 8:22.90 9:02.20 9:41.80 10:21.10
(39.00) (39.40) (39.40) (38.70) (40.10) (39.30) (39.60) (39.30)
10:59.80 11:38.90 12:18.60 12:58.50 13:37.50 14:16.90 14:56.40 15:36.20
(38.70) (39.10) (39.70) (39.90) (39.00) (39.40) (39.50) (39.80)
16:15.50 16:54.90 17:34.60 18:14.20 18:53.20 19:30.00
(39.30) (39.40) (39.70) (39.60) (39.00) (36.80)
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Pos. Nominativo Crs
Societa
8  STAGNO EDOARDO 9

CANOTTIERI BALDESIO

CHINELLI SIMONE 6
CANOTTIERI GARDA SALO'

INTERNULLO RICCARDO 2
AQUAMORE ACQUA 13
TONONI GIOVANNI 10

CANOTTIERI GARDA SALO

NOLI FRANCESCO 3
H20 SSD - MUGGIO!

CARRATELLO MARCELL BATTI 7
NUOTO CLUB SEREGNO ASD

STRINA GIOELE 1
CANOTTIERI BALDESIO

Naz
Anno

ITA
2011

ITA
2011

ITA
2012

ITA
2011

ITA
2011

ITA
2011

ITA
2011

1500m Stile Libero Esordienti A Maschi

50 m
450 m
850 m

1250 m
35.00

5:48.90
(39.20)
11:06.40
(39.70)
16:26.80
(40.80)
33.80

5:47.10
(39.60)
11:03.30
(39.60)
16:25.70
(40.60)
33.90

5:41.40
(39.30)
11:02.90
(40.40)
16:27.00
(40.60)
34.60

5:49.00
(40.70)
11:10.30
(40.00)
16:32.30
(45.70)
35.50

5:57.70
(41.10)
11:20.20
(40.60)
16:42.80
(40.70)
32.80

5:45.60
(39.80)
11:09.60
(41.90)
16:38.90
(40.60)
34.60

5:54.00
(41.30)
11:17.50
(40.40)
16:43.60
(40.80)

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

Brescia, 10/02/2024

100 m
500 m
900 m
1300 m
1:13.30
(38.30)
6:29.00
(40.10)
11:46.70
(40.30)
17:06.20
(39.40)
1:12.10
(38.30)
6:26.50
(39.40)
11:43.30
(40.00)
17:06.80
(41.10)
1:11.00
(37.10)
6:21.20
(39.80)
11:43.60
(40.70)
17:07.10
(40.10)
1:12.50
(37.90)
6:28.50
(39.50)
11:50.50
(40.20)
17:12.90
(40.60)
1:15.80
(40.30)
6:38.60
(40.90)
12:00.60
(40.40)
17:21.50
(38.70)
1:09.30
(36.50)
6:25.60
(40.00)
11:50.60
(41.00)
17:19.80
(40.90)
1:13.00
(38.40)
6:35.80
(41.80)
11:58.90
(41.40)
17:24.80
(41.20)

10 corsie 25m

Riepilogo
150 m 200 m
550 m 600 m
950 m 1000 m
1350 m 1400 m
1:52.80 2:31.90
(39.50) (39.10)
7:08.60 7:48.00
(39.60) (39.40)
12:26.80 13:06.60
(40.10) (39.80)
17:46.30 18:26.20
(40.10) (39.90)
1:50.70 2:29.80
(38.60) (39.10)
7:05.90 7:45.10
(39.40) (39.20)
12:23.50 13:03.90
(40.20) (40.40)
17:47.10 18:27.90
(40.30) (40.80)
1:48.60 2:27.10
(37.60) (38.50)
7:01.30 7:41.20
(40.10) (39.90)
12:24.20 13:04.90
(40.60) (40.70)
17:47.00 18:26.80
(39.90) (39.80)
1:50.60 2:30.30
(38.10) (39.70)
7:08.90 7:49.50
(40.40) (40.60)
12:30.90 13:10.50
(40.40) (39.60)
17:53.00 18:33.10
(40.10) (40.10)
1:56.10 2:35.80
(40.30) (39.70)
7:18.60 7:58.70
(40.00) (40.10)
12:40.80 13:21.90
(40.20) (41.10)
18:01.10 18:40.80
(39.60) (39.70)
1:47.30 2:26.30
(38.00) (39.00)
7:05.20 7:45.10
(39.60) (39.90)
12:32.80 13:14.40
(42.20) (41.60)
18:00.70 18:41.20
(40.90) (40.50)
1:52.20 2:31.60
(39.20) (39.40)
7:15.30 7:55.10
(39.50) (39.80)
12:39.30 13:20.00
(40.40) (40.70)
18:05.80 18:45.90
(41.00) (40.10)

250 m
650 m
1050 m
1450 m
3:11.30
(39.40)
8:27.60
(39.60)
13:46.20
(39.60)
19:06.30
(40.10)
3:09.30
(39.50)
8:24.50
(39.40)
13:44.20
(40.30)
19:06.80
(38.90)
3:05.30
(38.20)
8:21.60
(40.40)
13:44.90
(40.00)
19:05.60
(38.80)
3:09.40
(39.10)
8:29.50
(40.00)
13:50.40
(39.90)
19:12.90
(39.80)
3:15.40
(39.60)
8:38.40
(39.70)
14:01.80
(39.90)
19:20.80
(40.00)
3:05.70
(39.40)
8:25.00
(39.90)
13:55.50
(41.10)
19:19.10
(37.90)
3:11.60
(40.00)
8:35.60
(40.50)
14:00.60
(40.60)
19:26.30
(40.40)

27Prova Distanze Speciali Esordienti A

300 m
700 m
1100 m
1500 m
3:50.40
(39.10)
9:07.70
(40.10)
14:26.20
(40.00)
19:44.30
(38.00)
3:49.10
(39.80)
9:04.20
(39.70)
14:24.40
(40.20)
19:45.70
(38.90)
3:43.80
(38.50)
9:01.90
(40.30)
14:25.40
(40.50)
19:46.50
(40.90)
3:48.80
(39.40)
9:09.40
(39.90)
14:31.00
(40.60)
19:49.50
(36.60)
3:55.40
(40.00)
9:19.00
(40.60)
14:41.80
(40.00)
19:58.50
(37.70)
3:45.40
(39.70)
9:05.10
(40.10)
14:36.70
(41.20)
19:59.70
(40.60)
3:51.10
(39.50)
9:15.90
(40.30)
14:40.80
(40.20)
20:03.50
(37.20)

350 m
750 m
1150 m

4:30.50
(40.10)
9:47.40
(39.70)
15:06.20
(40.00)

4:28.20
(39.10)
9:43.90
(39.70)
15:05.20
(40.80)

4:23.10
(39.30)
9:42.20
(40.30)
15:05.60
(40.20)

4:29.00
(40.20)
9:49.90
(40.50)
15:11.50
(40.50)

4:35.90
(40.50)
9:59.20
(40.20)
15:21.80
(40.00)

4:25.10
(39.70)
9:45.90
(40.80)
15:17.40
(40.70)

4:31.70
(40.60)
9:56.40
(40.50)
15:21.50
(40.70)

v

400 m
800 m
1200 m

5:09.70
(39.20)
10:26.70
(39.30)
15:46.00
(39.80)

5:07.50
(39.30)
10:23.70
(39.80)
15:45.10
(39.90)

5:02.10
(39.00)
10:22.50
(40.30)
15:46.40
(40.80)

5:08.30
(39.30)
10:30.30
(40.40)
15:46.60
(35.10)

5:16.60
(40.70)
10:39.60
(40.40)
16:02.10
(40.30)

5:05.80
(40.70)
10:27.70
(41.80)
15:58.30
(40.90)

5:12.70
(41.00)
10:37.10
(40.70)
16:02.80
(41.30)

Arrivo Pt Cat
FINA PtS.C.

19:44.30

19:45.70

19:46.50

19:49.50

19:58.50

19:59.70

20:03.50
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Pos. Nominativo

20

21

Societa

TUROLO ANDREA
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA

FAVA SEBASTIANO
PROJECT SPORT SSD

ROGHI RICCARDO RIZIERI
AQUAMORE ACQUA 13

TICLI SAMUELE
GSL 1972 ASD

D'AMICIS ANDREA
NUOTO CLUB SEREGNO ASD

MORANDI EDOARDO
NUOTO CLUB SEREGNO ASD

PAPA MARCO
ACQUARE' FRANCIACORTA
ASD

Crs

Naz
Anno

ITA
2012

ITA
2011

ITA
2011

ITA
2012

ITA
2012

ITA
2011

ITA
2011

27Prova Distanze Speciali Esordienti A

1500m Stile Libero Esordienti A Maschi

50 m
450 m
850 m

1250 m
36.30

6:01.70
(41.20)
11:27.10
(41.40)
16:50.50
(40.30)
36.70

6:03.70
(41.60)
11:38.50
(41.80)
17:11.50
(41.90)
34.90

5:59.70
(41.60)
11:32.80
(41.70)
17:08.40
(40.80)
35.50

6:04.80
(41.50)
11:41.70
(41.80)
17:22.90
(42.60)
36.70

6:15.10
(42.70)
11:55.70
(43.30)
17:35.00
(41.10)
36.90

6:12.90
(42.50)
11:51.10
(42.50)
17:32.90
(42.40)

36.10

6:14.90
(43.20)
11:56.30
(42.10)
17:32.70
(42.10)

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

Brescia, 10/02/2024

100 m
500 m
900 m
1300 m
1:15.80
(39.50)
6:42.10
(40.40)
12:07.60
(40.50)
17:29.90
(39.40)
1:16.50
(39.80)
6:45.20
(41.50)
12:19.30
(40.80)
17:53.30
(41.80)
1:13.80
(38.90)
6:41.00
(41.30)
12:14.80
(42.00)
17:50.50
(42.10)
1:15.40
(39.90)
6:47.00
(42.20)
12:23.20
(41.50)
18:06.50
(43.60)
1:18.50
(41.80)
6:57.40
(42.30)
12:37.80
(42.10)
18:16.40
(41.40)
1:18.40
(41.50)
6:55.20
(42.30)
12:34.00
(42.90)
18:14.90
(42.00)
1:16.50
(40.40)
6:57.50
(42.60)
12:38.20
(41.90)
18:14.70
(42.00)

Riepilogo
150 m 200 m
550 m 600 m
950 m 1000 m
1350 m 1400 m
1:56.60 2:37.30
(40.80) (40.70)
7:22.50 8:02.40
(40.40) (39.90)
12:49.10 13:29.40
(41.50) (40.30)
18:09.70 18:49.60
(39.80) (39.90)
1:57.60 2:38.90
(41.10) (41.30)
7:27.20 8:09.30
(42.00) (42.10)
13:01.60 13:43.30
(42.30) (41.70)
18:35.50 19:17.20
(42.20) (41.70)
1:53.50 2:34.20
(39.70) (40.70)
7:22.70 8:04.20
(41.70) (41.50)
12:57.20 13:39.20
(42.40) (42.00)
18:32.70 19:12.90
(42.20) (40.20)
1:56.80 2:38.20
(41.40) (41.40)
7:29.00 8:12.10
(42.00) (43.10)
13:05.90 13:47.50
(42.70) (41.60)
18:48.60 19:32.20
(42.10) (43.60)
2:01.20 2:43.10
(42.70) (41.90)
7:39.70 8:22.10
(42.30) (42.40)
13:21.80 14:04.90
(44.00) (43.10)
18:57.50 19:39.70
(41.10) (42.20)
2:00.70 2:42.80
(42.30) (42.10)
7:37.60 8:19.60
(42.40) (42.00)
13:17.10 14:00.00
(43.10) (42.90)
18:55.80 19:38.30
(40.90) (42.50)
1:58.40 2:40.40
(41.90) (42.00)
7:40.40 8:23.50
(42.90) (43.10)
13:20.80 14:02.20
(42.60) (41.40)
18:56.60 19:39.40
(41.90) (42.80)

10 corsie 25m

250 m
650 m
1050 m
1450 m
3:18.20
(40.90)
8:42.60
(40.20)
14:09.90
(40.50)
19:28.30
(38.70)
3:18.40
(39.50)
8:51.40
(42.10)
14:24.90
(41.60)
19:59.30
(42.10)
3:14.60
(40.40)
8:45.20
(41.00)
14:21.00
(41.80)
19:52.30
(39.40)
3:18.70
(40.50)
8:53.10
(41.00)
14:30.00
(42.50)
20:14.70
(42.50)
3:25.90
(42.80)
9:04.20
(42.10)
14:47.10
(42.20)
20:19.50
(39.80)
3:24.50
(41.70)
9:01.60
(42.00)
14:42.60
(42.60)
20:18.50
(40.20)
3:22.80
(42.40)
9:06.20
(42.70)
14:43.90
(41.70)
20:20.00
(40.60)

300 m
700 m
1100 m
1500 m
3:59.30
(41.10)
9:23.60
(41.00)
14:50.30
(40.40)
20:06.20
(37.90)
3:59.60
(41.20)
9:32.60
(41.20)
15:06.70
(41.80)
20:39.90
(40.60)
3:56.00
(41.40)
9:26.90
(41.70)
15:03.10
(42.10)
20:46.40
(54.10)
3:59.60
(40.90)
9:35.40
(42.30)
15:13.30
(43.30)
20:53.70
(39.00)
4:07.90
(42.00)
9:47.40
(43.20)
15:29.80
(42.70)
20:56.90
(37.40)
4:07.10
(42.60)
9:43.70
(42.10)
156:25.10
(42.50)
20:57.20
(38.70)
4:06.10
(43.30)
9:49.30
(43.10)
15:25.90
(42.00)
20:59.90
(39.90)

350 m
750 m
1150 m

4:40.10
(40.80)
10:04.30
(40.70)
15:30.40
(40.10)

4:41.10
(41.50)
10:14.60
(42.00)
15:48.40
(41.70)

4:37.30
(41.30)
10:08.40
(41.50)
15:45.80
(42.70)

4:41.20
(41.60)
10:17.70
(42.30)
15:56.70
(43.40)

4:50.40
(42.50)
10:29.30
(41.90)
16:11.30
(41.50)

4:48.40
(41.30)
10:26.20
(42.50)
16:07.70
(42.60)

4:48.20
(42.10)
10:31.80
(42.50)
16:08.80
(42.90)

w

€r
¥

400 m
800 m
1200 m

5:20.50
(40.40)
10:45.70
(41.40)
16:10.20
(39.80)

5:22.10
(41.00)
10:56.70
(42.10)
16:29.60
(41.20)

5:18.10
(40.80)
10:51.10
(42.70)
16:27.60
(41.80)

5:23.30
(42.10)
10:59.90
(42.20)
16:40.30
(43.60)

5:32.40
(42.00)
11:12.40
(43.10)
16:53.90
(42.60)

5:30.40
(42.00)
11:08.60
(42.40)
16:50.50
(42.80)

5:31.70
(43.50)
11:14.20
(42.40)
16:50.60
(41.80)

Arrivo Pt Cat
FINA PtS.C.

20:06.20

20:39.90

20:46.40

20:53.70

20:56.90

20:57.20

20:59.90
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FEDERAZIOME ITALTANA NUOTO

Pos. Nominativo

22

23

24

25

26

27

28

Societa

TOTTA ANDREA
GSL 1972 ASD

CHIAPPANI EMANUELE
GOLDEN BRIXIA ASD

BETTAZZA MATTIA
CANOTTIERI GARDA SALO'

DRAGOTI ERNEST
CANOTTIERI GARDA SALO

PRUSSIANI NICOLO'
AQUAMORE ACQUA 13

BERTELE' LEONARDO
AQUAMORE ACQUA 13

BONACINA FILIPPO
COMO NUOTO RECOARO

Crs

10

10

Naz
Anno

ITA
2012

ITA
2012

ITA
2011

ITA
2011

ITA
2012

ITA
2011

ITA
2012

1500m Stile Libero Esordienti A Maschi

50 m
450 m
850 m

1250 m
37.00

6:19.10
(42.90)
11:56.40
(41.80)
17:42.10
(43.70)
36.80

6:18.80
(43.70)
12:04.40
(43.50)
17:50.30
(42.80)
37.00

6:19.60
(43.40)
12:05.40
(44.00)
17:57.50
(43.80)
36.10

6:17.60
(43.50)
12:06.60
(43.80)
17:59.70
(44.20)
36.40

6:18.10
(43.50)
12:08.10
(44.10)
18:04.10
(45.00)
38.90

6:26.60
(44.30)
12:15.60
(44.50)
18:09.20
(43.80)
37.70

6:24.70
(43.90)
12:15.70
(42.90)
18:04.70
(44.10)

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

Brescia, 10/02/2024

100 m
500 m
900 m
1300 m
1:18.10
(41.10)
7:01.90
(42.80)
12:38.50
(42.10)
18:25.40
(43.30)
1:18.40
(41.60)
7:01.90
(43.10)
12:48.00
(43.60)
18:34.50
(44.20)
1:19.10
(42.10)
7:01.50
(41.90)
12:49.70
(44.30)
18:27.20
(29.70)
1:17.50
(41.40)
7:01.30
(43.70)
12:50.60
(44.00)
18:43.80
(44.10)
1:17.90
(41.50)
7:02.10
(44.00)
12:52.70
(44.60)
18:48.40
(44.30)
1:20.60
(41.70)
7:10.30
(43.70)
12:58.40
(42.80)
18:54.10
(44.90)
1:19.50
(41.80)
7:09.00
(44.30)
12:58.60
(42.90)
18:49.20
(44.50)

Riepilogo
150 m 200 m
550 m 600 m
950 m 1000 m
1350 m 1400 m
2:00.30 2:43.30
(42.20) (43.00)
7:45.30 8:27.80
(43.40) (42.50)
13:20.90 14:04.00
(42.40) (43.10)
19:05.90 19:48.80
(40.50) (42.90)
2:00.90 2:44.00
(42.50) (43.10)
7:45.70 8:28.60
(43.80) (42.90)
13:31.30 14:14.70
(43.30) (43.40)
19:17.70 20:01.10
(43.20) (43.40)
2:05.20 2:44.10
(46.10) (38.90)
7:45.10 8:27.20
(43.60) (42.10)
13:32.50 14:16.90
(42.80) (44.40)
19:28.40
(27.20)  (19:28.40)
2:00.20 2:42.70
(42.70) (42.50)
7:44.40 8:27.50
(43.10) (43.10)
13:34.30 14:18.80
(43.70) (44.50)
19:27.50 20:11.60
(43.70) (44.10)
1:59.90 2:43.00
(42.00) (43.10)
7:46.10 8:28.90
(44.00) (42.80)
13:36.70 14:22.30
(44.00) (45.60)
19:32.80 20:16.00
(44.40) (43.20)
2:03.00 2:45.70
(42.40) (42.70)
7:52.10 8:35.60
(41.80) (43.50)
13:43.10 14:27.40
(44.70) (44.30)
19:37.70 20:20.70
(43.60) (43.00)
2:02.40 2:45.90
(42.90) (43.50)
7:53.50 8:37.40
(44.50) (43.90)
13:42.50 14:25.80
(43.90) (43.30)
19:32.60 20:17.20
(43.40) (44.60)

10 corsie 25m

250 m
650 m
1050 m
1450 m
3:25.70
(42.40)
9:09.20
(41.40)
14:47.30
(43.30)
20:32.30
(43.50)
3:26.20
(42.20)
9:12.00
(43.40)
14:58.00
(43.30)
20:44.50
(43.40)
3:27.60
(43.50)
9:10.50
(43.30)
15:00.70
(43.80)
20:51.90
(1:23.50)
3:25.00
(42.30)
9:11.40
(43.90)
15:03.10
(44.30)
20:54.70
(43.10)
3:26.00
(43.00)
9:12.30
(43.40)
15:05.40
(43.10)
20:54.30
(38.30)
3:30.10
(44.40)
9:18.70
(43.10)
15:11.80
(44.40)
21:00.50
(39.80)
3:15.60
(29.70)
9:20.60
(43.20)
15:09.00
(43.20)
20:58.40
(41.20)

27Prova Distanze Speciali Esordienti A

300 m
700 m
1100 m
1500 m
4:09.10
(43.40)
9:51.80
(42.60)
15:30.50
(43.20)
21:13.90
(41.60)
4:08.80
(42.60)
9:54.90
(42.90)
15:40.80
(42.80)
21:26.20
(41.70)
4:10.10
(42.50)
9:54.20
(43.70)
15:44.20
(43.50)
21:32.80
(40.90)
4:07.50
(42.50)
9:55.00
(43.60)
15:47.50
(44.40)
21:35.40
(40.70)
4:09.60
(43.60)
9:55.70
(43.40)
15:50.70
(45.30)
21:37.10
(42.80)
4:14.50
(44.40)
10:02.90
(44.20)
15:55.70
(43.90)
21:39.00
(38.50)
4:13.50
(57.90)
10:04.30
(43.70)
156:52.70
(43.70)
21:40.20
(41.80)

350 m
750 m
1150 m

4:52.70
(43.60)
10:33.40
(41.60)
16:14.20
(43.70)

4:51.60
(42.80)
10:38.20
(43.30)
16:23.80
(43.00)

4:53.00
(42.90)
10:38.00
(43.80)
16:28.60
(44.40)

4:50.70
(43.20)
10:38.70
(43.70)
16:31.80
(44.30)

4:51.90
(42.30)
10:39.00
(43.30)
16:35.50
(44.80)

4:58.50
(44.00)
10:46.60
(43.70)
16:40.10
(44.40)

4:56.90
(43.40)
10:49.40
(45.10)
16:36.70
(44.00)

»

v

400 m
800 m
1200 m

5:36.20
(43.50)
11:14.60
(41.20)
16:58.40
(44.20)

5:35.10
(43.50)
11:20.90
(42.70)
17:07.50
(43.70)

5:36.20
(43.20)
11:21.40
(43.40)
17:13.70
(45.10)

5:34.10
(43.40)
11:22.80
(44.10)
17:15.50
(43.70)

5:34.60
(42.70)
11:24.00
(45.00)
17:19.10
(43.60)

5:42.30
(43.80)
11:31.10
(44.50)
17:25.40
(45.30)

5:40.80
(43.90)
11:32.80
(43.40)
17:20.60
(43.90)

Arrivo Pt Cat
FINA PtS.C.

21:13.90

21:26.20

21:32.80

21:35.40

21:37.10

21:39.00

21:40.20
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i Brescia, 10/02/2024 -
FEDERAZIONE ITALIANANLOTO 1500m Stile Libero Esordienti A Maschi ¥
Riepilogo
Pos. Nominativo Crs Naz 50m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo Pt Cat
Societa Anno 450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m FINAPtS.C.
850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m
1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m
29 OUERTANI SKANDER 8 ITA 39.70 1:22.40 2:06.40 2:50.90 3:35.00 4:18.30 5:01.90 5:46.00 21:51.00
COMO NUOTO RECOARO 2011 (42.70) (44.00) (44.50) (44.10) (43.30) (43.60) (44.10)
6:30.20 7:14.40 7:58.20 8:42.80 9:28.40 10:12.80 10:58.60 11:43.30
(44.20) (44.20) (43.80) (44.60) (45.60) (44.40) (45.80) (44.70)
12:30.00 13:12.30 13:53.90 14:37.20 15:20.00 16:02.90 16:46.00 17:29.50
(46.70) (42.30) (41.60) (43.30) (42.80) (42.90) (43.10) (43.50)
18:12.20 18:55.50 19:39.40 20:22.70 21:06.60 21:51.00
(42.70) (43.30) (43.90) (43.30) (43.90) (44.40)
30 PROCOPIO PAOLO 1 ITA 37.60 1:20.40 2:03.90 2:48.00 3:32.50 4:16.50 4:59.70 5:43.30 21:57.40
NUOTO CLUB SEREGNO ASD 2012 (42.80) (43.50) (44.10) (44.50) (44.00) (43.20) (43.60)
6:29.40 7:13.60 7:58.40 8:43.70 9:27.60 10:11.90 10:56.10 11:40.10
(46.10) (44.20) (44.80) (45.30) (43.90) (44.30) (44.20) (44.00)
12:24.20 13:08.70 13:53.40 14:38.30 15:21.60 16:06.30 16:50.70 17:34.10
(44.10) (44.50) (44.70) (44.90) (43.30) (44.70) (44.40) (43.40)
18:17.40 19:01.50 19:44.60 20:28.70 21:13.40 21:57.40
(43.30) (44.10) (43.10) (44.10) (44.70) (44.00)
31 FERLAFILIPPO 9 ITA 35.30 1:16.20 1:58.70 2:42.80 3:26.00 4:10.00 4:53.90 5:38.60 21:59.70
PROJECT SPORT SSD 2011 (40.90) (42.50) (44.10) (43.20) (44.00) (43.90) (44.70)
6:22.10 7:07.10 7:51.50 8:36.30 9:21.80 10:05.60 10:50.40 11:36.80
(43.50) (45.00) (44.40) (44.80) (45.50) (43.80) (44.80) (46.40)
12:21.40 13:07.30 13:52.00 14:38.00 15:23.00 16:07.80 16:53.00 17:38.50
(44.60) (45.90) (44.70) (46.00) (45.00) (44.80) (45.20) (45.50)
18:26.20 19:11.10 19:56.80 20:37.00 21:20.40 21:59.70
(47.70) (44.90) (45.70) (40.20) (43.40) (39.30)
32 VILLA TOMMASO 2 ITA 38.50 1:21.30 2:04.60 2:48.70 3:31.90 4:15.60 5:00.50 5:44.60 22:04.70
NUOTO CLUB SEREGNO ASD 2011 (42.80) (43.30) (44.10) (43.20) (43.70) (44.90) (44.10)
6:28.60 7:12.80 7:57.50 8:42.60 9:26.70 10:11.10 10:55.40 11:40.80
(44.00) (44.20) (44.70) (45.10) (44.10) (44.40) (44.30) (45.40)
12:25.20 13:09.60 13:54.40 14:39.20 15:23.30 16:07.30 16:52.80 17:36.80
(44.40) (44.40) (44.80) (44.80) (44.10) (44.00) (45.50) (44.00)
18:21.30 19:06.20 19:51.10 20:35.30 21:20.10 22:04.70
(44.50) (44.90) (44.90) (44.20) (44.80) (44.60)
33 ALGHISI MARCO 1 ITA 38.50 1:20.80 2:05.80 2:47.20 3:31.70 4:16.80 5:02.80 5:48.40 22:08.80
CANOTTIERI GARDA SALO' 2012 (42.30) (45.00) (41.40) (44.50) (45.10) (46.00) (45.60)
6:32.70 7:18.50 8:01.80 8:46.00 9:30.40 10:15.60 11:00.10 11:45.00
(44.30) (45.80) (43.30) (44.20) (44.40) (45.20) (44.50) (44.90)
12:29.40 13:14.10 13:58.20 14:41.90 15:27.40 16:12.60 16:56.60 17:41.50
(44.40) (44.70) (44.10) (43.70) (45.50) (45.20) (44.00) (44.90)
19:13.60 19:58.10 20:42.50 21:26.70 22:08.80
(41.50)  (19:13.60) (44.50) (44.40) (44.20) (42.10)
34  GIRACE FILIPPO 5 ITA 37.30 1:19.90 2:03.60 2:47.90 3:31.60 4:16.00 5:00.20 5:44.90 22:14.40
ACQUARE' FRANCIACORTA 2011 (42.60) (43.70) (44.30) (43.70) (44.40) (44.20) (44.70)
ASD 6:29.00 7:14.10 7:58.70 8:44.00 9:29.20 10:14.20 11:00.00 11:45.80
(44.10) (45.10) (44.60) (45.30) (45.20) (45.00) (45.80) (45.80)
12:31.00 13:16.40 14:01.80 14:46.40 15:31.30 16:16.50 17:01.60 17:46.70
(45.20) (45.40) (45.40) (44.60) (44.90) (45.20) (45.10) (45.10)
18:31.70 19:17.00 20:02.00 20:47.10 21:30.80 22:14.40
(45.00) (45.30) (45.00) (45.10) (43.70) (43.60)
35 FERRARI FEDERICO 6 ITA 38.30 1:21.90 2:06.80 2:52.40 3:37.80 4:23.90 5:09.70 5:55.70 22:42.40
ACQUARE' FRANCIACORTA 2011 (43.60) (44.90) (45.60) (45.40) (46.10) (45.80) (46.00)
ASD 6:41.40 7:26.60 8:12.60 8:58.80 9:45.20 10:31.90 11:17.60 12:04.00
(45.70) (45.20) (46.00) (46.20) (46.40) (46.70) (45.70) (46.40)
12:51.20 13:38.10 14:24.10 15:09.80 15:56.90 16:42.50 17:29.20 18:15.60
(47.20) (46.90) (46.00) (45.70) (47.10) (45.60) (46.70) (46.40)
19:02.20 19:47.60 20:33.00 21:18.30 22:01.40 22:42.40
(46.60) (45.40) (45.40) (45.30) (43.10) (41.00)
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[
FEDERAZIONE ITALIANANLOTO 1500m Stile Libero Esordienti A Maschi ¥
Riepilogo
Pos. Nominativo Crs Naz 50m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo Pt Cat
Societa Anno 450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m FINAPtS.C.
850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m
1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m 1500 m
36 BONVICINI THOMAS 7 ITA 40.00 1:24.90 2:10.50 2:54.30 3:40.60 4:26.20 5:11.50 5:55.40 23:16.80
ACQUARE' FRANCIACORTA 2012 (44.90) (45.60) (43.80) (46.30) (45.60) (45.30) (43.90)
ASD 6:42.10 7:28.30 8:15.20 9:00.30 9:47.60 10:35.30 11:20.70 12:07.30
(46.70) (46.20) (46.90) (45.10) (47.30) (47.70) (45.40) (46.60)
12:54.20 13:40.60 14:28.50 15:15.40 16:02.90 16:50.40 17:39.40 18:28.30
(46.90) (46.40) (47.90) (46.90) (47.50) (47.50) (49.00) (48.90)
19:16.80 20:05.90 20:54.00 21:42.60 22:32.40 23:16.80
(48.50) (49.10) (48.10) (48.60) (49.80) (44.40)
37 NECHCHADI FARIS 4 ITA 40.00 1:25.40 2:11.00 2:57.30 3:42.60 4:29.90 5:16.70 6:01.10 23:20.40
ACQUARE' FRANCIACORTA 2012 (45.40) (45.60) (46.30) (45.30) (47.30) (46.80) (44.40)
ASD 6:47.70 7:33.80 8:20.40 9:07.00 9:53.20 10:39.70 11:27.70 12:14.50
(46.60) (46.10) (46.60) (46.60) (46.20) (46.50) (48.00) (46.80)
13:00.30 13:49.20 14:36.00 15:23.30 16:11.30 16:58.60 17:46.50 18:34.90
(45.80) (48.90) (46.80) (47.30) (48.00) (47.30) (47.90) (48.40)
19:23.00 20:12.70 20:59.50 21:47.70 22:35.60 23:20.40
(48.10) (49.70) (46.80) (48.20) (47.90) (44.80)
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